mesmos, conforme deferimento pela Diretoria de  Vigilância Epidemiológica/Diretoria de
Vigilância em Saúde, de acordo com as condições previstas no Contrato.

11.2.2 Os valores previstos mensalmente  para atendimento  total  da demanda são no montante
aproximado de R$ 13.000,00 (treze mil reais) mensais, totalizando, R$ 158.000,00 (cento e
cinquenta e oito mil reais).

11.2.2.1 Os procedimentos de  esterilização cirúrgica serão pagos pelos valores discriminados na
tabela constante deste edital;

11.2.3 Os pagamentos estão condicionados à apresentação e processamento da produção conforme
cronograma estabelecido pela Secretaria de Saúde e do Ministério da Saúde, observados os